Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

07 сентября  2019 года  № 137/1055-5

с. Красноусольский

О внесениие изменений в распределение в участковые избирательные комиссии

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений

избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 года №

161/1318-7  «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных

знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума

о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения

на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации,

референдуме субъекта Российской Федерации", на основании заявлений председателей

участковых избирательных комиссий №№ 1662, 1665 территориальная избирательная

комиссия муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан, р е ш и

л а:

1. Передать дополнительно 06 сентября 2019 года специальные знаки (марки) для

защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики

Башкортостан  участковым избирательным комиссиям:
№

п/п

№

УИК

Количество

пачек

Количество

листов

Количество

специальных знаков

(марок)

Номера специальных

знаков (марок)

1 1662 - Неполный

лист

1  0007600

2 1665 - Неполный

лист

1 0007599

2. Внести изменение в распределение специальных знаков (марок) для защиты от

подделки специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан

по участковым избирательным комиссиям (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан Кленову О.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                                 Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                            О.В.Кленова

garantf1://71708058.0/
garantf1://71708058.0/
garantf1://71708058.0/
garantf1://71708058.0/
garantf1://71708058.0/

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии

муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан

от 05.09.2019 года № 136/1054-5

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки

специальных заявлений избирателей на выборах

Главы Республики Башкортостан

№

п/п

№

УИК

Количество

пачек

Количество

листов

Количество

специальных

знаков (марок)

Номера

специальных знаков

(марок)

1 1662 - Неполный

лист

4 с 0007586

по 0007587

0007598

0007600

2 1663 - Неполный

лист

2 с 0007501

по 0007502

3 1664 - Неполный

лист

11 с 0007503

по 0007505

с 0007588

по 0007595

4 1665 - Неполный

лист

4 с 0007506

по 0007508

0007599

5 1666 - Неполный

лист

5 с 0007509

по 0007511

с 0007596

по 0007597

6 1667 - Неполный

лист

   2  с 0007512

по 0007513

7 1668 - Неполный

лист

3 с 0007514

по 0007516

8 1669 - Неполный

лист

3 с 0007517

по 0007519

9 1670 - Неполный

лист

3 с 0007520

по 0007522

10 1671  Неполный

лист

1 0007523

11 1672  Неполный

лист

2 с 0007524

по 0007525

12 1673  Неполный 2 с 0007526

лист по 0007527

13 1674  Неполный

лист

1 0007528

14 1675  Неполный

лист

1 0007529

15 1676  Неполный

лист

2 с 0007530

по 0007531

16 1677  Неполный

лист

1 0007532

17 1678  Неполный

лист

3 с 0007533

по 0007535

18 1679  Неполный

лист

2 с 0007536

по 0007537

19 1680  Неполный

лист

2 с 0007538

по 0007539

20 1681  Неполный

лист

1 0007540

21 1682  Неполный

лист

1 0007541

22 1683  Неполный

лист

2 с 0007542

по 0007543

23 1684  Неполный

лист

1 0007544

24 1685  Неполный

лист

1 0007545

25 1686  Неполный

лист

1 0007546

26 1687  Неполный

лист

2 с 0007547

по 0007548

27 1688  Неполный

лист

2 с 0007549

по 0007550

28 1689  Неполный

лист

2 с 0007551

по 0007552

29 1690  Неполный

лист

2 с 0007553

по 0007554

30 1691  Неполный

лист

2 с 0007555

по 0007556

31 1692  Неполный

лист

1 0007557

32 1693  Неполный

лист

2 с 0007558

по 0007559

33 1694  Неполный

лист

2 с 0007560

по 0007561

34 1695  Неполный

лист

2 с 0007562

по 007563

35 1696  Неполный

лист

2 с 0007564

по 0007565

36 1697  Неполный

лист

2 с 0007566

по 0007567

37 1698  Неполный

лист

1 0007568

38 1699  Неполный

лист

1 0007569

39 1700  Неполный

лист

1 0007570

40 1701  Неполный

лист

2 с 0007571

по 0007572

41 1702  Неполный

лист

2 с 0007573

по 0007574

42 1703  Неполный

лист

2 с 0007575

по 0007576

43 1704  Неполный

лист

1 0007577

44 1705  Неполный

лист

2 с 0007578

по 0007579

45 1706  Неполный

лист

2 с 0007580

по 0007581

46 1707  Неполный

лист

2 с 0007582

по 0007583

47 1708  Неполный

лист

2 с 0007584

по 0007585

  Итого: 100